בא כוחו כי לאחר שחרורו בתום תקופת מאסרו הוא לא יפנה לאפיק הטיפולי.

לאור כל האמור לעיל, החלטת הוועדה נושא העתירה היא החלטה מוצדקת וסבירה ואנו דוחים את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ב' אייר תשע"ו (10 מאי 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.